
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851062

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Škvorec (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Tomáš Červinka
Mobil: +420 606 226 660
tomas.cervinka@rkevropa.cz

Prodej pozemku 464m2 v obci Škvorec pro
výstavbu RD
ČÍSLO ZAKÁZKY: 939355 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Škvorec (okres Praha-východ), Slunečná

Prodej pozemku 464m2 v obci Škvorec pro výstavbu RD

Prodej kompletně zasíťovaného pozemku o velikosti 464m2 v obci
Škvorec pro výstavbu RD. Elektřina, obecní vodovod a kanalizace,
vše vyvedeno na pozemek. Plyn v ulici. Pozemek se prodává i s
kompletní projektovou dokumentací a stavebním povolením na
stavbu viz foto.  V nabídce je projektová dokumentace, určená pro
stavbu rodinného dvoupodlažního domu o dispozici 5+1 s užitnou
plochou 160 m2. Projekt odpovídá územnímu plánu. Škola, školky,
úřad, restaurace, obchod s potravinami, pošta, výdejní balíková
místa, autobusová zastávka.  Autobus jezdí na metro Praha -
Skalka, Říčany, Úvaly. Výstavba může být případně společná s
vedlejším pozemkem. Není ale samozřejmě podmínkou. Krátká
dojezdová vzdálenost do Prahy, která se ještě zkrátí, díky výstavbě
silnice I/12 Běchovice-Úvaly.

CENA: (za nemovitost) 5 920 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 464

Vybaveno Nezařízeno

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851062

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Škvorec (okres Praha-východ)

2 / 2


